Tampereen Teatterimuseo ry

TALOUSARVIOSUUNNITELMA KOLMELLE VUODELLE

Kulut:

Ostopalvelut

Digimuseon toteutus
Palvelintila museokokoelmille
3D-malli

Ainimaailman toteutus
digindyttelyihin

Videointi ja editointi
Verkkosivujen toteutus ja
yllapito

Tyévoima
Nayttelyiden suunnittelu
Materiaalin digitointi

Muut kulut
Varastojen vuokrat
Tiedotus
Markkinointi
Hallintokulut
Toimistokulut

KULUT YHTEENSA

Tuotot:

Varainhankinta
Yritysyhteistyo

Kaupungin erityisavustus
Kaupungin toiminta-avustus

Muut avustukset

Tuotot yhteensa

1. vuosi

49742

2232

4266

1000

3720

2900
11440

2400

3600

81300

2500

1000

70000

3000

4800

81300

2.VUuosi

5952

5250

5250

1860

3900
11250

3200
2500
5000
3000
3000

50162

14600

8000

28000

50600

3. vuosi

7440

5250

5250

1860

4200
45000

3400
3000
6000
3500
3500

88400

16000

12000

50000

10400

88400



